Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района от 22 августа 2018 года № 1690 "О модельной муниципальной программе Кондинского района, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Кондинского района, их формирования, утверждения и реализации"

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования управления муниципальными программами Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 22 августа 2018 г. N 1690 "О модельной муниципальной программе Кондинского района, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Кондинского района, их формирования, утверждения и реализации" следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Подраздел «Таблица 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» раздела «Механизмы реализации муниципальной программы» в приложении 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года N 215 "Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
[bookmark: sub_4]3. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава района

А. В. Дубовик

Приложение

Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию, тыс.рублей

	всего
	в том числе

	20__ г.

	20 __ г.

	20 __ г.

	20 __ .
	и т.д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1

	1.1.
	Наименование основного мероприятия (номер показателя из таблицы 1*)

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	1. бюджет автономного округа, в том числе:

	1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	1. бюджет района, в том числе:

	2.  бюджет поселения (переданные полномочия)

	1. бюджет поселения

	1. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	1. иные внебюджетные источники

	1.1.1.
	Наименование мероприятия (при наличии)

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	1.n.
	Наименование основного мероприятия (номер целевого показателя из таблицы 1*)

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме I

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района

	Всего по муниципальной программе

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	Прочие расходы

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района

	В том числе:

	Ответственный исполнитель (наименование органа, структурного подразделения администрации Кондинского района)

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района

	Соисполнитель 1 (наименование органа, структурного подразделения администрации Кондинского района)

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района

	Соисполнитель 1 (наименование органа, структурного подразделения администрации Кондинского района)

	Всего, в том числе:

	1. федеральный бюджет, в том числе:

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	2. бюджет автономного округа, в том числе:

	2.1. бюджет поселения (переданные полномочия)

	3. бюджет района, в том числе:

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)

	4. бюджет поселения

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)

	6. иные внебюджетные источники

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района

	И т.д.

* - в случае если не выявлена связь мероприятия с целевыми показателями (таблица 1), приводится ссылка на иные показатели, характеризующие эффективность реализации мероприятий муниципальной программы, которые отражены в приложении к нормативному правовому акту об утверждении муниципальной программы.